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	№
п/п
	Наименование образовательного
учреждения
 
	Поставщик
 
	Адрес
	Поставляемая продукция

	1
	1
	2
	3
	4

	1
	МБОУ «Байдеряковская ООШ Яльчикского муниципального округа»
	 ООО Общепит "Вкусно и полезно"
	429672, Чувашская Республика, Батыревский район, д.Долгий Остров, ул.Колхозная, д.2
	Мясо (свинина, говядина);
Масло сливочное, сыр, творог;
Масло растительное;
Мука, крупы, бобовые, макаронные изделия;
Овощи, фрукты (плоды) свежие;
Мясо цыпленка;
Рыба;
Колбасные изделия;
Консервы;
Яйцо диетическое;
Соки плодоовощные, напитки витаминизированные;
Сахар, соль;
Кондитерские изделия;
Чай, кофейный напиток, кисель, какао;
Сухофрукты, 

Молочная, кисломолочная продукция, масло сливочное
Овощи

	2
	МБОУ «Байдеряковская ООШ Яльчикского муниципального округа»
	ООО «Яльчикский хлебозавод»
 
	429380,
Чувашская Республика, с. Яльчики,
ул.Кооперативная, д.63
	Хлебобулочные изделия






